ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ,

с возложением полномочий окружных избирательных комиссий № 1-3  по выборам  депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва
460529 Оренбургская область, Оренбургский район, п. Пугачевский, ул. Центральная, д. 3. Тел. 39-25-46

РЕШЕНИЕ
24 июня 2020 года                                                                         № 3/14-3
О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях по фактам нарушения законодательства о выборах в период подготовки и проведения выборов  депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, с частью 16 статьи 5 Закона Оренбургской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области»,  избирательная комиссия муниципального образования Пугачевский сельсовет  Оренбургского района
РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях по фактам нарушения законодательства о выборах в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва на членов  избирательной комиссии муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района с правом решающего голоса:

	1.
	Горте А.А.
	член комиссии

	3
	Цицер Н.А.
	член комиссии

	2
	Козину Л.В.
	член комиссии

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря  избирательной комиссии  муниципального образования  Пугачевский сельсовет Оренбургского района Л.М.Исаеву
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

избирательной комиссии                                                           М.Г.Тихонова
Секретарь комиссии                                                                   Л.М.Исаева